2

Вносится главой Отрадо-Ольгинского

сельского поселения Гулькевичского

района

Проект
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
____сессия_____созыва

от____________                                                    №____________
село Отрадо-Ольгинское
Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г.                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района И.В. Максимовой обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 22 апреля 2013 г. № 41 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»..

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по промышленности, транспорту, строительству, связи, ЖКХ и сельской инфраструктуре.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
	Глава
Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

________________С.Н. Чистоусов

	Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района

_______________Т.Н. Мавренкова